La tramitació serà anticipada atès que els recursos per finançar l’obra depenen d’una 
subvenció. 

 Aspectes econòmics del contracte

9.1. Pressupost base de licitació i preu del contracte:

9.1.a) Pressupost base licitació:

El pressupost base de licitació és de 963.276,04 € (nou-cents seixanta-tres mil dos-cents 
setanta-sis euros amb quatre cèntims) IVA exclòs. 

Base Imposable IVA Total
TOTAL 963.276,04 € 202.287,97 € 1.165.564,01 €

De de conformitat amb 100 de la LCSP aquets pressupost es desglossa per costos directes 
i indirectes de la manera següent:

Concepte Import